
2
101 A/23 ze dne 15. 9. 2023 

 
 

 
 

  
 

 
CZ60457856 

 
123-246450247/0100 
 

 
 

o  
a 

Izin s.r.o. 
 

     
 

 
 

 
   

 
 

 

 
tento 

Dodatek 2  :  
 

 
 

 
15. 9. 2023 Smlouva

jako KC Liblice  
,  23/VZ114. 

 
 

 
   

 
1. 

 
1 se 

strany dohodly na  283 599,0 .  
 

Dodatek č. 
ke Smlouvě o dílo č. 

Smluvní strany 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 

(dále jen „ bjednatel") 

se sídlem: Politických vězňů 19/1597, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  

IČO: 28368592 
DIČ: CZ28368592 
bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
č. účtu: 6592135001 /5500 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 
plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

č. ke smlouvě o dílo 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo (dále jen ,, "), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného ,, - Oprava komínů, soklů a 
říms" č. Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídkou 
zhotovitele a samotnou smlouvou (dále jen „předmět díla"). 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na provedení víceprací a méněprací na 
díle v rozsahu a ceně uvedeném ve změnovém protokolu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako příloha č. . Po započtení víceprací a odpočtu méněprací 
smluvní zvýšení ceny díla o O Kč bez DPH 



2 
 

2.
 , a to opravy 

, zdi do Fr , 
dependance a to vzhledem ke  
hydroizolace v , na a na 

   ch ch 
opravy

 
 

3. S  4 odst. 
 

4.1 1 026 517,-  bez DPH. K 
 

 
3 

 
1. - d 2 

smlouvy, . 
 

2. 2  
 

 
. 

 
3. 

 
 

4.  
 

registru smluv, v azuje objednatel. 
 
 
 
    
V Praze dne       V Praze dne 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 

  Izin s.r.o. 

  

Důvodem těchto změn na dokončených částech díla byly nutné stavební úpravy a 
zásahy, které před započetím prací nemohly být známy větší rozsah soklů 
Zahradního domku ancouzského parku fasády na budově východní 

stále se zvyšující vlhkosti zdiva v důsledku chybějící 
na budovách památkové ochraně komínových tělesech 

rohovém sloupu fasády hlavní budovy bylo nutné použití jiný technologický 
postupů . Vše je podrobně specifikováno ve změnovém protokolu, který tvoří 
součást tohoto dodatku. 

ohledem na výše uvedené se dosavadní znění článku 4.1 Smlouvy mění a 
nově zní: 
„ Cena díla činí Kč této ceně bude dopočtena DPH ve výši 
podle platné sazby ke dni zdanitelného plnění." 

Čl. 
Závěrečná ustanovení 

Není li výslovně uvedeno v tomto odatku č. jinak, zůstávají ostatní ustanovení 
nezměněny 

Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. smlouvy uzavřou v elektronické 
podobě, přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 
znění, potvrdí svým uznávaným elektronickým podpisem 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich 
příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zav 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

 

Elektronický podpis - 28.11.2023 
Certifikát autora podpisu: 

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

 Datum: 2023.11.28 
12:50:34 +01 '00' 



Pol. 

1 
A 

B 

C 

D 

2 
A 

Změnový protokol 
23.11.2023 

Zákazník: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Věc: KC Liblice - Oprava komínů, soklů, říms 

OPRAVA FASADY HLAVNI BUDOVA 
POD TERASOU - FASADA ZAPADNI 
Odstranění nesoudržné vrstvv 
Vvčištění nodkladu 
Doolnění váoenné omítkv včetně materiálu 
Broušení 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 
Oclechování soklu zábradlí mědí včetně materiálu rozvinutá š. 200mm 

Plošina - dopravné a pristavení 

NAD PARAPETNI ŘIMSOU 2.NP- FASADA ZAPADNI 
Odstranění nesoudržné vrstvv 
Vvčištění codkladu 
Doolnění váoenné omítkv včetně materiálu 
Broušení 
Doolnění rohů včetně materiálu 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 

Plošina - dopravné a pristavení 

POLOSLOUP ROHOVY - FASADA SEVERNI 
Odstranění nesoudržné vrstvv 
Vvčištění nodkladu 
Doolnění váoenné omítkv včetně materiálu 
Broušení 
Doolnění nároží včetně materiálu 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 

Plošina - dopravné a pristavení 

ZIDKA DO FR. PARKU 
Odstranění nesoudržné vrstvv 
Vvčištění oodkladu 
Doclnění vácenné omítkv včetně materiálu 
Broušení 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 

Prořezání vvcraskamích scár v koruně zídkv 
Oblepení desek kolem spár, odpáskování 
Penetrace scár 
Vkládání dilatačních orvků 
Tmelení scár PU tmelem 
Sanace zdiva - iniektář 

OPRAVA FASADY DEPENDENCE VYCHOD 
OPRAVARIMS 
Odstranění nesoudržné vrstvv 
Broušení 
Donlnění chvběiících částí včetně materiálu 
Celoološné zoevnění včetně materiálu 
Štukování včetně materiálu 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 
Očištění covrchu od nečistot a crachu 

Plošina - dopravné a pristavení 

IMJ I MnožstvilCena/i 

m2 8 
m2 20 
m2 8 
m2 8 
m2 40 
mb 8 

kpl 1 

mb 8 
mb 12 
mb 8 
mb 8 
kol 4 
mb 24 

kpl 1 

m2 12 
m2 18 
m2 12 
m2 12 
kol 1 
m2 24 

kpl 1 

m2 12 
m2 15 
m2 12 
m2 12 
m2 24 

mb 10 
mb 10 
mb 8 
mb 10 
mb 10 
mb 20 
m2 170 

kpl 1 

Příloha č.1 

vícepráce méněpráce 
I Cena celkem íCZKI MJ I MnožstvílCena/i I Cena celkem íCZKI MJ I MnožstvílCena/i I Cena celkem íCZKI 
I I I 



B OPRAVA NADOKENNÍCH TRHLIN 
Odstranění nesoudržné vrstw m2 18 
Vvčištění oodkladu m2 36 
Proškrábnutí trhlin šcachtlí mb 48 
Vvolnění trhlin včetně materiálu mb 48 
Broušení m2 18 
Doolnění chvběiících částí včetně materiálu m2 18 
Celoološné zoevnění včetně materiálu m2 18 
štukování včetně materiálu m2 18 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu m2 54 

Plošina - dopravné a pristavení kpl 1 

C OPRAVA SOKLŮ 
Odstranění nesoudržné vrstvv m2 26 
Vvčištění oodkladu m2 38 
Doolnění vácenné omítkv včetně materiálu m2 26 
Broušení m2 26 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu m2 76 

Odstranění nesoudržné vrstw 
Vvčištění oodkladu 
Doolnění vácenné omítkv včetně materiálu 
Broušení 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu 

D OPRAVA SOKLŮ DEPENDANCE ZÁPAD 
Odstranění nesoudržné vrstvv m2 3 
Vvčištění codkladu m2 45 
Doolnění váoenné omítkv včetně materiálu m2 3 
Broušení m2 3 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu m2 9 

3 OPRAVA KOMINU 
A VYCHODNIDEPANDANCE 

Zednická oorava komínů ks 10 
(odstranění nesoudržné vrstvv vvčistění oodkladu doolnění materiálu nátěch barvou Keim) 
Zazdění tzavrenn komínového orůduchu v úrovni zakončení m2 35 
Vvbourání a začištění odvětrávacích otvorů v tělese komínu m3 03 
Hvdroizolační nátěr stríškv komínového tělesa m2 45 

Plošina - docravné a cřistavení kol 1 

Zednická oorava komínů 
(odstranění novodobích materiálů leoidlo_oerlinka stěrka) 

4 OPRAVA FASÁDY ZAHRADNÍ DOMEK 

A OPRAVA SOKLŮ DOMEK 
Odstranění nesoudržné vrstvv m2 40 
Vvčištění oodkladu m2 60 
Doolnění váoenné omítkv včetně materiálu m2 40 
Broušení m2 40 
Nátěr fasádní barvou KEIM včetně materiálu m2 120 

Tvorba nového naranetu 
Přeizolování konstrukční soárv kolem okna 
Silové vvclnění trhlin ve zdivu 
Truhlái'ská oorava dveří /2xbroušení tmelení nátěr) 

Osb deska zaiištění otvoru dveří 

5 VEDLEJŠÍ ČINNOST 
Příorava staveniště kol 1 I I 
Odvoz a likvidace odoadů kol 1 I I 



Doprava a přesun hmot 

Cena celkem bez DPH 742 918,00 327 355,00 43 756,00 
DPH 21% 156 012,78 68 744,55 9188,76 
Cena celkem 898 930,78 396 099,55 52 944,76 

Cena celkem bez DPH, po započtění vice/méně prací 1 026 517,00 283 599,00 Kč 
DPH 21% 215 568,57 
Cena celkem 1 242 085,57 




